

**BSH ApS**

**Jernaldervej 15, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 36 92 65 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

---

Jan Simonsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BSH ApS  
Jernaldervej 15  
8300 Odder

CVR-nr.: 36 92 65 38  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jan Simonsen  
Kim Kaadt

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, service og konsulentarbejde samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.586 kr. mod -153.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.703 kr. mod -212.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Kapitaltab:

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.586</b>	<b>-153.501</b>
2 Personalemkostninger	0	-60.000
Andre finansielle indtægter	5.348	5.479
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.465	-4.174
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.703</b>	<b>-212.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.703	-212.196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.703</b>	<b>-212.196</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		8.354	8.354
Varebeholdninger i alt		<u>8.354</u>	<u>8.354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.577	53.230
Andre tilgodehavender		<u>1.953</u>	<u>21.099</u>
Tilgodehavender i alt		<u>60.530</u>	<u>75.709</u>
Likvide beholdninger		<u>1.380</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>70.264</u></b>	<b><u>84.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>70.264</u></b>	<b><u>84.063</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-231.899	-212.196
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-181.899</u></b>	<b><u>-162.196</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>156.675</u>	<u>145.250</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.675</u>	<u>145.250</u>
	Gæld til pengeinstitutter	95.475	98.382
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.627
	Anden gæld	<u>13</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.488</u>	<u>101.009</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>252.163</u></b>	<b><u>246.259</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.264</u></b>	<b><u>84.063</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	60.000
	<u>0</u>	<u>60.000</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.425	0
Andre finansielle omkostninger	8.040	4.174
	<u>15.465</u>	<u>4.174</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-212.196	-212.196
Årets overførte overskud eller underskud	-19.703	0
	<u>-231.899</u>	<u>-212.196</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr.50.		